

INDRE ApS

Drosselvej 57C, 1.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35867163

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. november 2022

Thomas Wibroe Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

INDRE ApS
Drosselvej 57C, 1.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35867163

Direktion

Thomas Wibroe Gregersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.166.985 mod DKK 1.430.975 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.252.559.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-95.855	-32.712
Personaleomkostninger	1	-302.378	-302.772
Indtjeningsbidrag		-398.233	-335.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-6.868	6.611
Finansielle indtægter		1.414.707	2.302.194
Finansielle omkostninger		-2.511.206	-140.546
Resultat før skat		-1.501.600	1.832.775
Skat af årets resultat	2	334.615	-401.800
Årets resultat		-1.166.985	1.430.975

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført til overført resultat	-1.224.185	1.374.475
Årets resultat	-1.166.985	1.430.975

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	82.822	89.690
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	15.231.387	18.421.340
Finansielle anlægsaktiver		15.314.209	18.511.030
Anlægsaktiver		15.314.209	18.511.030
Andre tilgodehavender		209.819	94.956
Tilgodehavende selskabsskat	2	299.981	71.116
Udsudte skatteaktiver	2	334.615	0
Tilgodehavender		844.415	166.072
Likvide beholdninger		2.105.743	985.901
Omsætningsaktiver		2.950.158	1.151.973
Aktiver i alt		18.264.367	19.663.003

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.145.359	19.369.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		18.252.559	19.476.044
Selskabsskat	2	0	157.027
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	1.234
Langfristede gældsforpligtelser		0	158.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.164
Selskabsskat	2	21	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	2.420	0
Anden gæld		9.367	17.034
Kortfristede gældsforpligtelser		11.808	28.698
Gældsforpligtelser		11.808	186.959
Passiver i alt		18.264.367	19.663.003
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	17.995.069	55.300	18.100.369
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		1.374.475	56.500	1.430.975
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	19.369.544	56.500	19.476.044
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-1.224.185	57.200	-1.166.985
Egenkapital pr. 30. juni 2022	50.000	18.145.359	57.200	18.252.559

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Gager og lønninger	275.243	275.243
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.135	3.269
Øvrige personaleomkostninger	0	260
I alt	302.378	302.772
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	85.911	1.234	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-85.890	0			
Skat af årets resultat	0	0	-334.615	-334.615	401.800
Betalt udbytteskat	-299.981	1.186			
Skyldig pr. 30. juni 2022	-299.960	2.420	-334.615		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-334.615	401.800
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-299.981	0	-334.615		
Kortfristede gældsforpligtelser	21	2.420			
I alt	-299.960	2.420	-334.615		

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		INDRE ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
INDRE SUNDHED ApS	100%	125.000	-6.868	82.822	-6.868	82.822
I alt					-6.868	82.822

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

82.822

82.822

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.546.376
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	9.275.721

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-715.864
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	5.458.099

5. Eventualforpligtelser

INDRE ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: c4a89e2b-0c8c-4292-9e56-b35f658d361b

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-11 08:39:46 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-14 08:44:49 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: c4a89e2b-0c8c-4292-9e56-b35f658d361b

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-14 08:55:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>